
Zápis z 37. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 01. 08. 2017 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.05 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

 Pavel Kolář, Petr Šíma 

Omluveni:                              Lukáš Kápar 

Neomluveni: - 

Hosté: - 
Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jaroš, Pavel Kolář 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Zrušení výběrového řízení „Strážkovice – intenzifikace ČOV“ 

3. Výběr dodavatele stavebních prací na akci „Obnova WC pro veřejnost a imobilní 

občany v budově KD Strážkovice“ 

4. Rozpočtové opatření č.8/2017 

5. Různé 
 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Jaroš a Pavel Kolář 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 14.06.2017. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 36 ze 

dne 14.06.2017. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

 

Bod 2. programu: Zrušení výběrového řízení „Strážkovice – intenzifikace ČOV“ 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na zrušení výběrového řízení na stavební práce 

„Strážkovice – intenzifikace ČOV“. Důvodem zrušení výběrového řízení jsou důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze podepsat Smlouvu o dílo 

s vítězným uchazečem dle § 127 odst. 2 d) zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 



Halamové oznámit účastníkům výběrového řízení rozhodnutí zadavatele o zrušení 

výběrového řízení na tuto akci. 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje zrušení výběrového řízení na stavební práce 

„Strážkovice – intenzifikace ČOV“. Důvodem zrušení výběrového řízení jsou důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze podepsat Smlouvu o dílo 

s vítězným uchazečem dle § 127 odst. 2 d) zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové oznámit účastníkům 

výběrového řízení rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení na stavební práce 

„Strážkovice – intenzifikace ČOV“ 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

 

Bod 3. programu: Výběr dodavatele stavebních prací na akci „Obnova WC pro veřejnost 

a imobilní občany v budově KD Strážkovice“ 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na členy výběrové komise na akci „Obnova WC 

pro veřejnost a imobilní občany v budově KD Strážkovice“. Na členy výběrové komise byli 

navrženi: Ing. Miroslav Homolka, Hana Halamová a Pavel Kolář. Zastupitelstvo návrh 

projednalo a schválilo.  

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Výběrové komise na výběr dodavatele stavebních 

prací na akci „Obnova WC pro veřejnost a imobilní občany v budově KD Strážkovice“.  

Výběrová komise doporučila uzavřít Smlouvu o dílo s firmou Jan Čížek CB Dostav s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Pořadí uchazečů: 

1. Jan Čížek – CB Dostav – cena bez DPH 379.440 Kč 

2. Matteo CB s.r.o. - cena bez DPH 388.790 Kč 

3. Pražma stavební společnost - cena bez DPH 394.899 Kč 

Zastupitelstvo doporučení Výběrové komise projednalo a schválilo. Zastupitelstvo díle ukládá 

starostce obce uzavřít Smlouvu o dílo na tuto akci. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje Výběrovou komisi na akci „Obnova WC pro 

veřejnost a imobilní občany v budově KD Strážkovice“ ve složení Ing. Miroslav Homolka, 

Hana Halamová a Pavel Kolář. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo na základě doporučení Výběrové komise na akci „Obnova 

WC pro veřejnost a imobilní občany v budově KD Strážkovice“ schvaluje výběr dodavatele 

stavebních prací firmu Jan Čížek – CB Dostav s nabídkovou cenou 379.440 Kč bez DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

Návrh usnesení 3c: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o dílo 

s firmou Jan Čížek CB Dostav na stavební práce na akci „Obnova WC pro veřejnost a 

imobilní občany v budově KD Strážkovice“. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  



Bod 4. programu: Rozpočtové opatření č.8/2017 

Na základě finančního vývoje hospodaření obce Strážkovice předložil předseda finančního 

výboru p. Kolář zastupitelstvu návrh Rozpočtového opatření č. 8/20017. Rozpočtové opatření 

je ve vyrovnané ve výši 366.000,- Kč. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Rozpočtové opatření č. 8/2017 je přílohou tohoto zápisu. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/20017 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Pavel Kolář, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

 
Bod 5. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly předloženy žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.45 hodin 
 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


